

# +1 Kommunikationsbyrå AB

556568-0948

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Celay, Styrelseledamot

2025-06-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för +1 Kommunikationsbyrå AB, med organisationsnummer 556568-0948, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 1999 och har t o m 2021 bedrivit verksamhet inom kommunikation och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet. Sedan april 2021 är affärsidén att med kreativitet, innovation och strategisk rådgivning göra hållbarhet lönsamt i syfte att accelerera den hållbara omställningen i näringsliv och samhälle.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Malin Millbourn, tidigare COO blev ny VD och tillträdde den 1 juli 2024 sedan tidigare VD Linus Almqvist lämnat.

Vi arbetar fortsatt med att identifiera kunder och anställda som delar vår ambition och värdering att göra hållbarhet lönsamt. Vi är pionjärer i reklam- och kommunikationsbranschen att ställa om och använda kreativitet och innovation för att accelerera hållbar omställning för våra kunder.

Några händelser värda att nämnas:

Den 11 september samlade vi branschen, experter, befintliga och nya kunder till ett välbesökt hållbarhetsevent på temat "Dissonans" på A House Katarina och invigde därmed deras nya eventlokal Domus. Vi anordnade detta tillsammans med vår partner A Sustainable Tomorrow och med stöd och deltagande från Atrium Ljungberg.

Vi tävlade och vann den högsta valören 100 watt i tuffaste kategorin i 100-wattaren, Sveriges största tävling för effektiv och kreativ marknadskommunikation, för vår kund Löfbergs. För vår kund Vinge vann vi 50 watt i den för oss strategiskt viktiga hållbarhetskategorin 100-Fattaren.

Vi behöll och fördjupade samarbetet med våra befintliga kunder såsom Skandia, Valio & Löfbergs samtidigt som vi startade upp samarbeten med nya kunder såsom Afry, Kommunal, Nepa & Infranord.

Vi flyttade från våra lokaler på Grev Turegatan till A House Katarina som är en kreativ co-working där vi träffar och har utbyte med likasinnade. En mycket lyckad flytt både ur kostnads- och trivselhänseende.

Ambitionen med vår verksamhet kvarstår i att vara en långsiktigt framgångsrik, strategisk och idéstyrd kommunikationsbyrå som ytterst bidrar till att göra hållbarhet lönsamt.

Vi följer Agenda 2030 och de 17 hållbarhetsmålen som övergripande ramverk i hållbarhetsarbetet. Vi har prioriterat 5 st SDG delmål när vi formulerat våra egna hållbarhetsmål (SDG 5.5, SDG 8.5, SDG 10.2, SDG 12.8 och SDG 17.G. Vi har även identifierat 3 st SDG delmål som vi fortsätter att förbättra och följa som en viktig del i hur vi styr verksamheten (SDG 11.6, SDG 13.3 och SDG 16.7).

Vi utbildar och kompetensutvecklar kontinuerligt organisationen i hållbarhetsfrågor kopplat till möjligheter för hur företag och kreativitet/innovation kan bidra till att accelerera den hållbara omställningen.

Vi har fortsatt att under 2024 vara medlemmar av UN Global Compact och stödjer initiativets 10 principer inom miljö, mänskliga rättigheter, arbetsrätt och antikorrruption.

Resultat i korthet:

Total omsättning minskade från ca 25,2 mkr 2023 till ca 18,6 mkr. Resultatet för 2024 landar i en förlust på ca 1,9 mkr.

Värt att nämna är att hela förlusten skapades under första halvåret 2024 och sedan ny VD tillträdde i juli så har förlusten minskat och vänt till en vinst under andra halvåret. Nya kunder har säkrats och kostnader har anpassats.

Vid årets slut var vi 14 (19) personer.

Bolaget ägs till 100% av tre lokala partners där två arbetar i företaget och en är arbetande styrelseordförande.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	18 589 552	25 237 381	29 183 630	29 558 308
Resultat efter finansiella poster	-1 896 927	2 491 616	4 289 784	2 238 693
Soliditet (%)	25	49	55	41

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	205 988	39 900	3 067 678	1 933 653	5 247 219
Utdelning			-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning			1 933 653	-1 933 653	0
Årets resultat				-1 896 927	-1 896 927
<b>Vid årets utgång</b>	<b>205 988</b>	<b>39 900</b>	<b>3 101 331</b>	<b>-1 896 927</b>	<b>1 450 292</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 101 331
Årets resultat	-1 896 927
<b>Summa</b>	<b>1 204 404</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 204 404
<b>Summa</b>	<b>1 204 404</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 589 552	25 237 381
Övriga rörelseintäkter		149 874	10 072
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 739 426</b>	<b>25 247 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 529 636	-3 428 277
Övriga externa kostnader		-2 894 168	-3 678 322
Personalkostnader	2	-11 255 937	-15 758 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 679 741</b>	<b>-22 892 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 940 315</b>	<b>2 355 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 707	136 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319	-174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 388</b>	<b>136 506</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 896 927</b>	<b>2 491 616</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 896 927</b>	<b>2 491 616</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-557 963
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 896 927</b>	<b>1 933 653</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 683 927	3 647 709
Övriga fordringar		206 354	360 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 027	570 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 153 308</b>	<b>4 578 884</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 547 003	6 201 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 547 003</b>	<b>6 201 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 700 311</b>	<b>10 780 515</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 700 311</b>	<b>10 780 515</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		205 988	205 988
Reservfond		39 900	39 900
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>245 888</b>	<b>245 888</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 101 331	3 067 678
Årets resultat		-1 896 927	1 933 653
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 204 404</b>	<b>5 001 331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 450 292</b>	<b>5 247 219</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 270 050	2 557 921
Leverantörsskulder		155 229	943 503
Skulder till koncernföretag		0	17 000
Skatteskulder		0	412 968
Övriga skulder		1 370 457	885 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 283	716 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 250 019</b>	<b>5 533 296</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 700 311</b>	<b>10 780 515</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	14,0	19,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	983 388	983 388
Försäljningar/utrangeringar	-839 015	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>144 373</b>	<b>983 388</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-983 388	-955 738
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	839 015	0
Årets avskrivningar	0	-27 650
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-144 373</b>	<b>-983 388</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till APA & GETEN AB, med organisationsnummer 559239-5627 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för +1 Kommunikationsbyrå AB, 556568-0948  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Celay  
Anna Celay  
Styrelseordförande  
2025-02-25

Andreas Lönn  
Andreas Lönn  
Styrelseledamot  
2025-02-25

Malin Millbourn  
Malin Millbourn  
VD  
2025-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27  
Grant Thornton Sweden AB

Martin Thurne  
Martin Thurne  
Auktoriserad revisor
